E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax:

Stand: 08.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 1. Spieltag / Spielplan

1 Di
2 Fr
3 Fr
5 Fr

4 Sa 06.10.2018

Datum / Zeit
04.09.2018 19:00
07.09.2018 19:00
07.09.2018 19:00
07.09.2018 19:00

14:00

Gastgeber

TSV Altfraunhofen 1
SKK Oberlauterbach 2
KF Wendelskirchen 1
Croatia Landshut 1
VFB Hallbergmoos 2

Gast

EV Landshut 2

SKC Rot-Weif3 Moosburg 2

TSV Vilsbiburg 1
SKK Buch 1
Isar Dingolfing 1

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

TSV Altfraunhofen 1

SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
TSV Vilsbiburg 1

Croatia Landshut 1

VFB Hallbergmoos 2

Isar Dingolfing 1

SKK Oberlauterbach 2

KF Wendelskirchen 1

9 SKKBuch1
10 EV Landshut 2

Kreis
ISA
ISA
ISA
ISA
ISA
ISA
ISA
ISA
ISA
ISA

Gesamt

Heim
TP MP
6,0
50
50
50
0,0
0,0
3,0
3,0
3,0
2,0
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
126067 Lazar, Jadranko
056486 Hoffmann, Thomas
115898 Nather, Ralf
019348 Enderle, Gerhard
029468 Senger, Michael
042134 Simon, Robert
052739 Curkovic, Hrvoje
126065 Duric, Franjo
113942 Simon, Stefan
115864 Faltermeier, Jiurgen

Spieler

Mannschaft
Croatia Landshut 1
SKK Oberlauterbach 2
SKK Oberlauterbach 2
KF Wendelskirchen 1
SKK Oberlauterbach 2
TSV Altfraunhofen 1
Croatia Landshut 1
Croatia Landshut 1
TSV Altfraunhofen 1
SKK Oberlauterbach 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
117353 Kloble, Johannes
117335 Kastl, Franz
115786 Reiter, Markus
115780 Haslbeck, Walter
115790 Schneider, Alfred
116779 Keller, Johannes
117324 Bassl, Udo
116761 Bauer, Johann
116790 Sedlmaier, Manfred
117351 Zacker, Markus

Spieler

Mannschaft

SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
TSV Vilsbiburg 1

TSV Vilsbiburg 1

TSV Vilsbiburg 1

SKK Buch 1

SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
SKK Buch 1

SKK Buch 1

SKC Rot-Weif3 Moosburg 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 1. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

SKK Oberlauterbach 2
SKC Rot-Weil3 Moosburg 2
Lazar, Jadranko

Kloble, Johannes

Ergebnis Datum
3204 07.09.2018
3221 07.09.2018

549 07.09.2018
582 07.09.2018

—
o

[ T T T T S S
O O N DNOO O O O o

MP
6,0
0,0
0,0
5,0
0,0
0,0
3,0
3,0
0,0
0,0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768

Auswarts
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Ergebnis
6,0 :
3,0 :
3,0 :

50:

2,0
50
50
3,0

Verlegt

Kegel

549
548
546
546
538
538
534
533
533
533

Kegel

582
556
555
546
544
541
533
531
530
529

Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Kegelhalle im Eisstadion
Vereinsheim SKK Oberlauterbach

MP
0,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
2,0

Abr
187
172
179
174
167
166
167
185
184
168

Abr
205
179
197
185
179
192
186
175
181
175



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768
E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax:
Stand: 08.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

1 TSV Altfraunhofen 1 6,0 : 2,0 EV Landshut 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Buck, Sebastian 490 20 1,0 2,0 484 Barsch, Dieter
Simon, Stefan 533 20 1,0 2,0 504 Schweiger, Manfred
Simon, Robert 538 30 1,0 1,0 480 Eibl, Andreas
Seeanner, Andreas 494 2,0 10 20 526 Grubwinkler, Stefan
Obermaier, Stefan 529 40 1,0 0,0 495 Konig, Adolf
Aigner, Roland 487 2,0 10 20 512 Weinzierl, Thorsten
3071 15,0 4,0 2,0 9,0 3001
2 SKK Oberlauterbach 2 3,0 : 5,0 SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Nather, Ralf 546 30 1,0 1,0 499 Rasch, Franz
Faltermeier, Simon 515 2,0 10 20 556 Kastl, Franz
Faltermeier, Tobias 524 2,0 10 20 533 Bassl, Udo
Senger, Michael 538 1,0 1,0 3,0 582 Kloble, Johannes
Hoffmann, Thomas 548 40 1,0 0,0 522 Fischer, Robert
Faltermeier, Jirgen 533 30 1,0 1,0 529 Zacker, Markus
3204 150 30 3,0 9,0 3221
3 KF Wendelskirchen 1 3,0 : 5,0 TSV Vilsbiburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fleischmann, Josef 530 30 1,0 1,0 505 Franke, Reinhard
Hillerbrand, Rupert 518 20 1,0 2,0 499 Rieger, Andreas
Samberger, Markus 530 2,0 10 20 555 Reiter, Markus
Enderle, Gerhard 546 30 1,0 1,0 522 Rieger, Martin
Bartlreier, Thomas 526 1,0 1,0 3,0 544  Schneider, Alfred
Wawra, Manfred 490 0,0 1,0 4,0 546 Haslbeck, Walter
3140 11,0 3,0 3,0 13,0 3171
5 Croatia Landshut 1 5,0 : 3,0 SKK Buch 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Curkovic, Bozo 511 2,0 10 20 518 Koberl, David
Saric, Anto 507 1,5 10 25 531 Bauer, Johann
Curkovic, Hrvoje 534 30 1,0 1,0 509 Bauer, Martin
Duric, Franjo 533 20 1,0 2,0 530 Sedlmaier, Manfred
Misetic, Ljubomir 514 2,0 10 20 541 Keller, Johannes
Lazar, Jadranko 549 30 1,0 1,0 484  Steinlehner, Michael

3148 135 3,0 3,0 10,5 3113



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768
E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax:
Stand: 08.09.2018




